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تکرار فینال لیگ قهرمانان 2023

نمایش قدرت یا انتقام؟ مهاجم یونایتد در راه لیگ یونان

مارسیال هم‌تیمی حاج‌صفی می‌شود
آنتونی مارسیال که پس از ۹ سال حضور در باشگاه 
منچستریونایتد از این تیم به شکل آزاد جدا شده 
بود، پس از چند ماه بدون تیم بودن با باشگاه 
آ.ا.ک آتن به توافق رسیده است. در صورتی که 
مشکلی در لحظات آخر وجود نداشته باشد، مهاجم 
فرانسوی به یونان سفر می‌کند تا انتقال خود را 
تکمیل کند. مارسیال 28 ساله در پی جدایی آزاد 
از منچستریونایتد بدون تیم مانده بود. با توجه 
به دستمزد هنگفت او در اولدترافورد )250 هزار 
پوند(، او همچنان انتظار داشت باشگاه آینده‌اش 
ارقام چشمگیری پرداخت کند. به گزارش منابع 
یونانی، دستمزد مارسیال مشخص نیست اما او 
قرار است بالاترین حقوق لیگ این کشور را دریافت 
کند. احسان حاج‌صفی، ملی‌پوش سابق فوتبال 
کشورمان یکی از بازیکنان حاضر در تیم آ.ا.ک آتن 
است. طی ماه‌های گذشته فلامینگو و لیل جذب 
رایگان آنتونی مارسیال را بررسی کرده بودند اما 
خواسته‌های مالی این بازیکن منجر به از دست 
رفتن گزینه‌های مختلف شد. او طی 317 بازی برای 

منچستریونایتد، 90 گل به ثمر رسانده بود.

میهمان ناخوانده بالای جدول

اودینزه صدرنشین سری آ
در شرایطی که همه منتظر رقابت جذاب تیم‌های 
اینتر، یوونتوس و ناپولی برای کسب اسکودتو در این 
فصل بودند، این تیم اودینزه بود که پس از فرار از 
سقوط در آخرین هفته‌های فصل ۲۰۲4-۲۰۲3 سری 
آ، پس از چهار مسابقه در صدر جدول مسابقات قرار 
گرفت. اودینزه پس از برد مقابل لاتزیو و کومو روز 
دوشنبه با پیروزی سه بر دو پارما، با ۱۰ امتیاز بالاتر از 
ناپولی، اینتر و یووه در رده اول قرار گرفت. این در حالی 
است که اودینزه آخرین بار در فصل ۱۲-۲۰۱۱ در پایان 
هفته هفتم سری آ با ۱۵ امتیاز صدرنشین شده بود. 
کوستا رونجاییچ آلمانی، هدایت اودینزه در این فصل 
را بر عهده دارد و همین شروع خوب، خیال هواداران 
این تیم ریشه‌دار و قدیمی ایتالیا را از بقا در این فصل 
سری آ راحت کرده است. رونجاییچ، اولین حضور خود 
به عنوان سرمربی در یکی از پنج لیگ معتبر اروپایی 
را تجربه می‌کند و تنها افتخار دوران مربیگری وی، 
قهرمانی در سوپرجام و جام حذفی لهستان با لژیا ‌ورشو 
است اما حالا این سرمربی با نتایج غافلگیرکننده در 
اودینزه، نام خود را در فوتبال اروپا مطرح کرده است. 
اودینزه روز یکشنبه آینده، اولین چالش سخت فصل 
خود را مقابل رم ده‌روسی تجربه می‌کند که تاکنون، 

بردی در این فصل به دست نیاورده است. 

رودری راهی برنابئو می‌شود؟
به گزارش سم لی از تلگراف، رئال مادرید به جذب 
رودری از منچسترسیتی علاقه دارد و او را گزینه‌ای ایده‌آل 
و رؤیایی برای تقویت خط هافبکش می‌داند. با وجود 
این علاقه، سران لوس بلانکوس می‌دانند که توانایی 
تحقق خواسته‌های مالی رودری و البته باشگاه مالک 
این بازیکن را ندارند. در واقع رودری از وضعیتش در 
جمع سیتیزن‌ها کاملاً راضی است و دلیلی برای ترک 
این تیم ندارد، چه از لحاظ مالی و چه از لحاظ دیگر 
جنبه‌های زندگی حرفه‌ای و خانوادگی.  با این حال، 
یک موضوع وجود دارد که رئال مادرید را نسبت به 
جذب رودری امیدوار می‌کند و آن، پرونده تخلفات 
115گانه منچسترسیتی است. دادگاه رسیدگی به این 
پرونده دیروز آغاز شد و تمام دنبال‌کنندگان فوتبال 
منتظر اعام نتیجه آن )بهار یا تابستان 2025( 
هستند. در صورت اثبات تخلف سیتیزن‌ها در این 
پرونده، آنها ممکن است با مجازات‌های سنگینی 
مثل کاهش امتیاز، محرومیت از نقل و انتقالات و 
حتی سقوط به دسته پایین‌تر مواجه شوند. هرچند 
منچسترسیتی از تبرئه‌شدن در دادگاه مطمئن است، 
اما مجازات‌های احتمالی باعث شده که دیگر 
باشگاه‌ها نسبت به جذب ستارگان این تیم در آینده 
نزدیک امیدوار باشند. به مانند اتفاقی که در سال 
2006 برای یوونتوس افتاد، سقوط یا جریمه سنگین 
سیتی می‌تواند درهای خروج را برای بازیکنان مطرح 
و گران‌قیمت این تیم مثل رودری، دی‌بروینه‌ و حتی 

ارلینگ هالند باز کند.

کیکه ستین: بارسلونا هنوز طلب 
مرا پرداخت نکرده است

 شکست 2-8 بارسلونا  کیکه ستین سال 2020 و پس از
مقابل بایرن مونیخ، شغلش را  در این باشگاه از دست 
داد. در مصاحبه با کادناسر، ستین راجع به مسائل 
پیرامون خودش و دوران حضور در بارسا صحبت کرد 
و گفت که این باشگاه هنوز به او بدهکار است. این 
مربی در خصوص بحث مالی خود با بارسا توضیح 
داد:»بله، هنوز از بارسا پول می‌گیرم و دریافت طلبم 
تمام نشده است. آخر این ماه هم قرار است مقداری 
دیگر از پولم را دریافت کنم، آن هم 4 سال پس از 

خروج از باشگاه.«

لیگ قهرمانان اروپا
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مقایسه سن شروع و استعدادهای دو پدیده فوتبال

یامال مثل مسی می‌شود؟
شب‌های خاطره‌انگیز لیگ قهرمانان

رؤیای دورتموند با نوری شاهین

لامینه یامال از اولین بازی‌اش برای 
بارسلونا در سن 15 سال و 9 ماه و 16 
روز تاریخ‌ساز شده. این محصول 
آکادمی لاماسیا از آن نوجوان‌های 
معمولی دنیای فوتبال نیست و این 
توانایی را دارد که اسطوره بارسلونا و 
استعداد یک نسل از فوتبالیست‌ها 

شود.
در روستای اسپولخوئس که از 
نوکمپ دور نیست، ماجرای یامال 
آغاز شد. استعدادهای فوتبالی 
او که متولد 2007 است، از همان 
کودکی مشهود بود و در شش 
سالگی در آکادمی لاماسیا ثبت‌نام 

. د کر
استعدادهای فوق‌العاده او در آنجا 
پرورش و پالایش یافت. هر رده 
سنی را عالی پشت سر گذاشت و 
با مهارت دریبل زنی، هوش بالا 
برای دادن پاس‌های سرنوشت‌ساز 
و انطباق پذیری در همه جای خط 
حمله توجه همه را به خود جلب 

. کرد
او منحصر به فرد بود و وقتی به 

تیم زیر 19 سال باشگاه راه یافت، 
آوازه‌اش به گوش تیم اول باشگاه 
هم رسید. ژاوی هرناندس، مربی 
وقت بارسلونا که خود محصول 
آکادمی لاماسیا است، این استعداد 

جوان را تحسین می‌کرد.
او خیلی زود اولین بازی‌اش برای 
انجام داد و  را  تیم اول باشگاه 
بقیه‌اش تاریخی است. او حالا در 
بزرگترین عرصه فوتبال درخشیده 
و در 17 سالگی مهم‌ترین بازیکن 
بارسلونا محسوب می‌شود، او فصل 

قبل 50 بازی انجام داد.
اما آیا یامال به اندازه اسطوره 
سابق باشگاه، لیونل مسی خوب 
می‌شود؟ خب این سؤال سختی 
است چون حضور مسی در اوج 
زمان خیلی زیادی طول کشید. 
نابغه آرژانتینی خیلی سریع خودش 
را جا انداخت و یکی از بهترین 

بازیکنان تاریخ فوتبال شد.
در 16 نوامبر 2003، مسی در برابر 
پورتو نخستین بازی دوران حرفه‌ای 
خود را در 17 سالگی انجام داد. او 

در فصل 2004-2003 عضو تیم ب 
بارسلونا بود و فصل بعد به تیم اول 
رسید. درست 11 ماه بعد از اولین 
بازی حرفه‌ای او در لیگ مقابل 

اسپانیول قرار گرفت.
یامال هم در آوریل 2023 در 15 
سالگی نخستین بازی‌اش برای 
بارسا را انجام داد و به سرعت در 
ترکیب غول کاتالان جا افتاد. 
وقتی تفاوت سن این دو در زمان 
نخستین بازی را مقایسه می‌کنید، 
شاید بشود احتمال داد لامال 
زیر سایه مسی قرار نمی‌گیرد، 
او فصل قبل در 50 بازی 7 گل زد 
و 9 پاس گل داد. مسی 17 سال 
داشت که تنها 9 بازی کرد و یک 
پاس گل به نامش ثبت شد. یامال 
آینده‌ای طولانی در پیش دارد و حتی 
می‌تواند اثربخش‌تر از مسی در 

بارسلونا باشد.
آنچه باعث شد مسی یکی از 
بهترین‌ها باشد، ثباتش بود. او 
هر هفته گل می‌زد و می‌ساخت و 
اگر یامال می‌خواهد به آن ارقام 
برسد باید در طول دوران حرفه‌ای 
خود ثبات داشته باشد. او می‌تواند 
به دستاوردهای بزرگی برسد، او 
همین حالا در 17 سالگی نامزد توپ 
طلا است، این خودش موفقیت 
بزرگی است و اگر تداوم داشته 
باشد، بزودی یکی می‌برد، اما 
بردن هشت توپ طلا مثل مسی 

سخت‌ترین کار ممکن است.
اگر بارسلونا فصل قبل قهرمان اروپا 
شده بود، یامال می‌توانست یکی 
از نامزدهای قطعی توپ طلا باشد 
با توجه به اینکه به اسپانیا کمک 
کرده قهرمان یورو 2024 شود. این 
فصل هم در گلزنی و گلسازی مؤثر 

است. بوده 
یامال در 7 سالگی هواداران را 
جذب کرده. باید امیدوار باشیم او 
هم به دستاوردهایی مثل اسطوره 

بارسلونا برسد.

بوروسیادورتموند، نایب قهرمان فصل 
قبل لیگ قهرمانان اروپا تاش برای 
رسیدن به موفقیتی بالاتر را امشب 
برابر کلاب  بریدل  ژان  در ورزشگاه 
بروژ آغاز می‌کند که فصل قبل در 

مسابقات حاضر نبود.
تیم ادین ترزیچ اگرچه در گام آخر 
مقابل رئال مادرید ناکام بود، اما 
نیوکاسل،  در  خاطره‌انگیز  بردهای 
میلان و پاریس این تیم را برای سومین 
بار به فینال لیگ قهرمانان برد. آنها در 
گروه مرگ اول شدند قبل از آنکه پی 
را شکست  اتلتیکومادرید  و  اس وی 
دهند و برای بار دوم به پاری سن ژرمن 

برسند این بار در نیمه نهایی.
رقابت‌های  وی  ر دورتموند  تمرکز 
اروپایی بود و نتوانستند در پایان 
فصل بوندس لیگا رتبه‌ای بهتر از پنجم 
به دست آورند با 27 امتیاز اختلاف 
نسبت به قهرمان بدون شکست، 
بایرلورکوزن و این بدترین عملکرد 

داخلی دورتموند از سال 2015 بود. 
شاید به دلیل همین عملکرد خوب 
در لیگ قهرمانان بود که سهمیه 
آلمان به پنج تیم افزایش یافت و 
دورتموند برای نهمین فصل متوالی 
در لیگ قهرمانان حاضر است. این 
تیم در 9 تا از 11 حضور آخرش در لیگ 
قهرمانان به مرحله حذفی صعود 
از  این کمترین درخواست  کرده و 
نوری شاهین است که به جای ترزیچ، 
مربی دورتموند شده. این مربی 36 
ساله جوان‌ترین مربی لیگ قهرمانان 
این فصل است و شکست‌ناپذیر به 
امشب می‌آید، دورتموند در  بازی 
این فصل دو برد و یک تساوی در لیگ 

به دست آورده است.
دورتموند در اولین از هشت بازی‌اش 
به  فصل  این  قهرمانان  لیگ  در 
مصاف تیمی آشنا می‌رود، در سه 
تا از هفت فصل اخیر با این تیم 
بلژیکی بازی کرده است. تیم شاهین 

به غیر از دو بازی فوق‌العاده برابر 
رئال مادرید و بارسلونا، بازی‌های روی 
کاغذ سختی ندارد و باید با سلتیک، 
 ، گرب ا موز ینا د  ، تس گرا م  و شتر ا
بازی  دونتسک  شاختار  و   بولونیا 

کند.
بروژ که فصل قبل بالاخره  کلاب 
توانست به مرحله حذفی صعود کند 
و به وسیله بنفیکا حذف شد، در این 
فصل با میان و منچسترسیتی هم 
دیدار می‌کند. احتمالاً هشت امتیاز 
برای صعود به پلی‌آف کافی باشد و 
بروژ با عملکرد خوبی که در فصل 
قبل لیگ کنفرانس اروپا داشت و 
تا نیمه نهایی پیش رفت، می‌تواند 
به صعود امیدوار باشد. بروژ فصل 
قبل در خانه در رقابت‌های اروپایی 
شکست‌ناپذیر بود و توانست برای 
نوزدهمین بار در مجموع و چهارمین 
بار در پنج سال گذشته قهرمان لیگ 
بلژیک شود. نیکی هاین مربی موقت 
تیم در فصل قبل بود که در تابستان 

قراردادش قطعی شد.

 2024-2025 منچسترسیتی فصل 
لیگ قهرمانان را با یک بازی بزرگ 
در ورزشگاه اتحاد مقابل اینترمیلان 
شروع می‌کند. این نخستین دیدار 
دو تیم بعد از فینال نزدیک سال 
2023 در استانبول است که با تنها 
گل رودری سه‌گانه تاریخی سیتی 

کامل شد.
منچسترسیتی تنها تیم لیگ برتر 
است که هر چهار بازی‌اش تا اینجا 
را برده اما در بازی شنبه مقابل 
تیم سختکوش برنتفورد به دردسر 
افتاد. میهمان با اشتباه جان 
استونز بعد از 22 ثانیه به گل رسید 
و می‌توانست گل‌های دیگری هم 
بزند اما ارلینگ هالند دو گل زد تا 
هم تیمش را به پیروزی برساند و 
هم آمار فوق‌العاده‌اش در سیتی 
به 99 گل در 103 بازی در رقابت‌های 

مختلف افزایش یابد.
تیم پپ گواردیولا شکست‌ناپذیری 
در اتحاد را به 46 بازی رسانده)39 
برد، 7 تساوی(. حالا هم در فاصله 
در  خانگی  بازی  سه  روز  هفت 
سه جام برگزار می‌کنند، بعد از 

اینترمیان در لیگ برتر با آرسنال 
و در جام اتحادیه با واتفورد روبه‌رو 

می‌شوند.
لیگ  هد  ا می‌خو منچسترسیتی 
قدرتمندانه  را  جدید  قهرمانان 
آغاز کند و یک برد خوب برابر 
اینتر به دست آورد؛ آنها در 23 
بازی آخرشان در لیگ قهرمانان 
نباخته‌اند و اگر در این بازی و دیدار 
10 مهر مقابل اسلووان براتیساوا 
نبازند، با طولانی‌ترین روند بدون 
باخت تاریخ لیگ قهرمانان که 
در فاصله سال‌های 2007 تا 2009 
توسط منچستریونایتد ثبت شده، 

برابر می‌شوند.
اینتر که در بازی اول فصل برابر جنوا 
متوقف شده بود، لچه و آتالانتا را 
با شش گل زده و بدون گل خورده 
برد اما این هفته برابر مونتزا از 
شکست گریخت. سیمونه اینزاگی 
مربی مدافع عنوان قهرمانی ایتالیا 
از این نتیجه و فرصت‌هایی که 
تیمش برای گلزنی از دست داد، 
ابراز نارضایتی کرد. حالا تیم او باید 
خود را برای دو بازی مهم آماده کند، 
اول منچسترسیتی و بعد میلان در 

لیگ ایتالیا.
اینتر در 20 بازی آخرش در لیگ 
قهرمانان تنها سه باخت داشته و 

11 تا را برده است، از طرف دیگر در 
9 حضور قبلی‌اش در لیگ قهرمانان 
تنها یک بار با پیروزی شروع کرده.
اینتر در حالی به دنبال انتقام 
شکست فینال 2023 به ورزشگاه 
اتحاد می‌رود که پیش از این در 
زمین چهار تیم انگلیسی نیوکاسل، 
آرسنال، چلسی و لیورپول طعم 
می‌خواهد  و  چشیده  را  پیروزی 
چهارمین تیم بعد از بارسلونا)هفت(، 
رئال مادرید و بایرن مونیخ)پنج( 
باشد که حداقل در زمین پنج تیم 

انگلیسی به پیروزی می‌رسند.

بازی امشب پاری‌سن‌ژرمن در لیگ 
قهرمانان مقابل خیرونا جذابیت زیادی 
دارد، یک طرف تیمی است که برای 
ششمین‌بار در هفت سال اخیر قهرمان 
لیگ یک شده و در طرف مقابل، تیمی 
که با سومی در لالیگا همه را شگفت‌زده 

. کرد
پاری‌سن‌ژرمن تنها تیم فرانسه با رکورد 
صددرصد بعد از چهار هفته است، آنها 
لوهاور، مون‌پلیه و لیل را شکست داده 
بودند و این هفته نیز برابر برست، 
باخت را با برد عوض کردند و 3 بر یک 
برنده شدند. فابین رویس بین دو گل 
عثمان دمبله گل زد تا رکورد تیم لوییس 
انریکه دست نخورد. این تیم که بعد 
از چهار هفته تفاضل گلش مثبت 13 
است و با این شروع فوق‌العاده روحیه 
خوبی دارد، حالا خود را برای شش بازی 
در فاصله 19 روز آماده می‌کند از جمله 
دو دیدار در لیگ قهرمانان برابر خیرونا 

و آرسنال.
جام لیگ قهرمانان تنها افتخاری است 
که از دسترس مالکان قطری باشگاه 
پاری‌سن‌ژرمن از زمان ورودشان به 

این تیم در سال 2011 دور مانده با آنکه 
تمام تلاششان را برای رسیدن به این 
جام انجام داده‌اند؛ در فصل 2019-2020 
بیش از همه به آن نزدیک شدند اما 
فینال را به بایرن مونیخ واگذار کردند. 
حالا می‌خواهند در فرمت جدید این 
رقابت‌ها خوش بدرخشند و اعتماد 
به نفس بالایی برای بازی امشب دارند 
چون از 36 بازی خانگی آخرشان در این 
رقابت‌ها تنها یکی را باخته‌اند که چهار 

سال قبل برابر منچستریونایتد بود.
خیرونا اما بعد از فصل فوق‌العاده 
قبل، این فصل را با هفت امتیاز از 
پنج بازی شروع کرده و تیم متوسطی 
بوده. آنها از دو بازی اولشان یک امتیاز 
گرفتند و قبل از تعطیات بازی‌های 
ملی، اوساسونا و سویا را با شش گل 
زده و بدون گل خورده بردند اما یکشنبه 
برابر رقیب کاتالان و صدرنشین لالیگا 4 

یک باختند. بر 
این سنگین‌ترین شکست خانگی بعد 
از آمدن مربی خیرونا، میشل در سال 
2021 بود و می‌خواهند در نخستین 
حضور تاریخشان در بالاترین سطح 

فوتبال باشگاهی اروپا جبران کنند. 
خیرونا یکی از تیم‌های کم‌ادعای این 
فصل لیگ قهرمانان است و می‌تواند 
از یک آمار روحیه بگیرد؛ سه تیم 
اسپانیایی که برای اولین‌بار در لیگ 
قهرمانان بازی کردند، به مرحله حذفی 
صعود کردند؛ ویارئال 2006-2005، سویای 

2008-2007 و مالاگای 2012-2013.

انگیزه‌های متفاوت پاری‌سن‌ژرمن-خیرونا

جذابیت‌های یک بازی خاص

سه بازیکن پاری‌سن‌ژرمن، گونچالو راموس، پرسنل کیمپمبه و لوکاس هرناندس تا مدت زیادی نمی‌توانند این تیم را 
همراهی کنند. وضعیت وارن زایر امری و ویتینیا که برد مقابل برست را از دست دادند، مبهم است و قبل از بازی مشخص 
می‌شود. بنابراین لی کانگ این، فابین رویس و ژوائو نوز جایشان در وسط زمین را حفظ می‌کنند ضمن اینکه شاید 
انریکه از زوج مارکینیوش و ویلیام پاچو در قلب دفاع به جای میلان اشکرینیار و لوکاس برالدو استفاده کند. برادلی 
بارکولا بهترین گلزن پاری‌سن‌ژرمن تا اینجاست که در چهار بازی همین تعداد گل زده و می‌تواند با دمبله و یکی از مارکو 

آسنسیو یا راندال کولو موآنی در خط حمله بازی کند.
ریچارد آرترو و یاستین مصدومان خیرونا هستند ضمن اینکه یانخل اررا باخت برابر بارسلونا را به دلیل مصدومیت از 
دست داد و معلوم نیست به این بازی برسد. اوریول رومئو اجازه بازی با تیم اصلی‌اش را نداشت اما می‌تواند مقابل 
پاری‌سن‌ژرمن بازی کند و احتمالاً خط میانی سه‌نفره تیم را در کنار ایوان مارتین و ایهون سولیس 19 ساله تشکیل 

می‌دهد. دونی فان دبیک هم روی نیمکت می‌نشیند.

اخبار 
تیمی

سیتی همچنان اسکار باب را در اختیار ندارد ضمن اینکه ناتان آکه تا یک ماه دیگر نمی‌تواند بازی کند. انتظار می‌رود گواردیولا برای اولین‌بار در این فصل رودری را 
در ترکیب اصلی قرار دهد بعد از آنکه مقابل برنتفورد 45 دقیقه در زمین بود، فیل فودن هم احتمالاً بازی کند بعد از آنکه در بازی قبلی 90 دقیقه روی نیمکت بود. 
هالند که در 39 بازی در لیگ قهرمانان 41 گل زده رهبر خط حمله است اما باید دید آیا گواردیولا همچنان از کایل واکر در دفاع راست استفاده می‌کند یا ریکو لوییز 
را از دفاع چپ حرکت می‌دهد و دوباره یوشکو گواردیول را فرا می‌خواند ضمن اینکه روبن دیاز، مانوئل آکانجی و جان استونز برای بازی در قلب دفاع رقابت دارند.

در اینتر فقط تایون بوچمان مصدوم است که در جریان بازی برای کانادا در کوپاامریکا دچار شکستگی درشت نی شد. اینتزاگی احتمالاً چند بازیکن کلیدی را فرا 
می‌خواند از جمله الساندرو باستونی و دو هافبک تیم، هاکان چالهان اوغلو و نیکولو بارلا که دومی در بازی آخر کامل روی نیمکت بود و تازه عمل جراحی سینوس 
انجام داده است. مارکوس تورام در چهار بازی این فصل لیگ چهار گل زده و دو پاس گل داده و احتمالاً جایش در خط حمله کنار لوتارو مارتینس، کاپیتان تیم 

که در سه بازی این فصل لیگ هنوز نتوانسته گل بزند، ثابت باشد.

اخبار 
تیمی

  سرمربی: 
گواردیولا

ادرسون
لوییز

استونز
دیاز

گواردیول
رودری

کوواچیچ
برناردو

دی‌بروینه‌
گریلیش

هالند

  سرمربی: 
اینزاگی

زومر
پاوار
آچربی
باستونی
دومفریس
بارلا
چالهان اوغلو
مخیتاریان
دیمارکو
تورام
مارتینز

22:30
منچسترسیتی- اینتر

  سرمربی: 
انریکه

دوناروما
حکیمی

مارکینیوش
پاچو
مندز

لی
رویس

نوز
دمبله

کولو موآنی
بارکولا

  سرمربی: 
میشل

گازانیگا
فرانسس
لوپس
بلیند
گوتیرس
مارتین
رومئو
سولیس
زیگانکوف
رویس
دانخوما

22:30
پاری‌سن‌ژرمن - خیرونا

 
 

  سرمربی: 
نیکی هاین

مینوله 
سیس
رومرو
مکله

دی کویپر
وتیسن
جاشاری
اولسن

تزولیس
وناکن

نیلسون

  سرمربی: 
نوری شاهین

کوبل
رایرسن
آنتون
سوله
بنسباینی
گروس
جان
مالن
برانت
آدیمی
گیراسی

22:30
کلاب بروژ - دورتمند


